

Kupující:

Česká republika
Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

IČ: 75151545

Fakturu zašlete na adresu:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

Adresa dodávky:

Krajské ředitelství policie
Královéhradeckého kraje
Ulrichovo náměstí 810
501 01 Hradec Králové

OBJEDNÁVKA č. 4501031736

Skupina nákupu: NEM

Dodavatel č. 90798

DŘEVO TRUST, a.s.
T.G. Masaryka 602
738 01 Frýdek - Místek 1

IČ: 25988531

Způsob úhrady: převodním příkazem
Způsob dopravy: prodejcem

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:



Způsob zadání: VLASTNÍ Vlastní zakázka
Ke smlouvě č.j.:
Text-parametr:

pol.	nomenklatura	označení	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
1	PD F204 Mramor Carrara bílý		8,20 M	897,52	7.359,68
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
2	PD zástěna ST75/F205 ST9		8,20 M	699,70	5.737,53
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
3	PD lišta ST75		8,20 M	202,30	1.658,89
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
4	PD krytka bílá WAP3 L		2,000 KS	9,54	19,08
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
5	PD krytka bílá WAP3 P		2,000 KS	9,54	19,08
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
6	PD roh WAP3		2,000 KS	11,41	22,81
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
7	Příborník plast.HET 470/520x800mm		2,000 KS	651,69	1.303,38
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
8	Noha soklu 100 černá		40,000 KS	15,43	617,15
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
9	Klip K soklové nožce HAF		40,000 KS	5,57	222,74
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
10	Závěs blum CLIP		40,000 KS	98,94	3.957,57
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
11	Podložka mont.blum		40,000 KS	6,53	261,36
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
12	Výsuv HET KA 4532 35 kg 500mm		20 SPR	700,57	14.011,49
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
13	Úchytka ANZIO 10 128 nerez		16,000 KS	212,63	3.402,10
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
14	Úchytka ANZIO 10 224 nerez		12,000 KS	253,85	3.046,18
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
15	Úchytka ANZIO 10 320 nerez		8,000 KS	267,42	2.139,35
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			
16	SET 10-B 22 MIDA Dřez SONA		2,000 KS	8.691,31	17.382,61
531100 15512 513918 501513918 3	VLASTNÍ 1100000	700596758 001			

Počet příloh: -0- Termín dodání: 15.12.2022

Celková cena s DPH:

61.161,00 CZK

Splatnost faktury 21 dnů. Na fakturu a dodací list uveďte číslo objednávky!

Vystavil:



Dne: 23.11.2022



razítko a podpis

potvrzení do

